
Nabídka vydaná č. NVEP2119400130

Lelekovice

OPTICONTROL, s.r.o.

Zahumení 103/19

6643

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně , oddíl C , vložka 5281 .

IČ : 46342494

DIČ : CZ4634249

Tel.   : 00420-541232288

Mailto: info@opticontrol.cz

76001

Střední průmyslová škola Zlín

76001 Zlín
Česká republika

třída Tomáše Bati 4187 4187

09.06.2021Datum vystavení:

Dovolujeme si Vám nabídnout požadované zboží:

IČ : 00559482 DIČ : CZ00559482

Datum platnosti od:

Datum platnosti do:

Datum vyřízení:

09.06.2021

30.07.2021

Způsob platby:

Kovář Josef

Celkem s DPHZákladSazbaCena za MJMJPočetKatalogOznačení dodávky

SCARA T3-401S    1,0000 ks   157 500,00 21%   157 500,00   190 575,00 Kč

Katalogová cena 7 500,- EUR
Nominální zatížení 1 kg
Maximální zatížení 3 kg
Dosah robotu 400 mm
Zdvih osy Z 150 mm
Propojka na tlakový vzduch na 2 osu (2x pr6mm, 1xpr4mm)
Napájené výstupy na rameni robotu 4x
Napájené vstupy na rameni robotu 6x

Integrovaná řídící jednotka
18 vstupů
12 výstupů
Komunikace - Ethernet
USB programovací připojení
USB backup
32 paralerních procesů
Možnost připojení dalších rozšiřujících karet:
(ProfiBus, Profinet,CC Link, DeviceNet, EthernetIP,EtherCAT)
Safety okruh
Potřebné kabely a konektory
Standartní krytí

VT6-A901S R11N03T001   1,0000 ks   273 000,00 21%   273 000,00   330 330,00 Kč

Katalogová cena: 13 000,- EUR
Dosah robotu 900mm
Nominální nosnost 3 Kg
Maximální nosnost 6 Kg

Integrovaná řídící jednotka
24 vstupů
16 výstupů
Komunikace - Ethernet
USB programovací připojení
USB backup
32 paralerních procesů
Možnost připojení dalších rozšiřujících karet:
(ProfiBus, Profinet,CC Link, DeviceNet, EthernetIP,EtherCAT)
Safety okruh
Potřebné kabely a konektory
Standartní krytí

Software RC+   1,0000 ks    0,00 21%    0,00    0,00 Kč

Programovací software RC+
Simulátor - včetně možnosti vložení STEP modelu, detekce kolízí, simulací času cyklu
Software obsahuje moduly pro programování a testování:
Kamerových systémů, ForceSenzor, ConveyorTracking, GUI Builder, ECP
Programovací software RC+ je ZDARMA!
Aktuální verze ke stažení na www.opticontrol.cz

Dovolujeme si Vás upozornit, že závazná objednávka je současně vyjádřením akceptace s obchodními podmínkami společnosti
OPTICONTROL, s.r.o dostupnými na www.opticontrol.cz. Zboží, které je předmětem plnění, je do úplného zaplacení majetkem
společnosti OPTICONTROL, s.r.o.

Při objednání zboží v ceně nižší než 500,- Kč, bez DPH, bude ke zboží účtován manipulační poplatek 150,- Kč, bez DPH.
V nabídce nejsou zahrnuty další rozšíření a úpravy, které nebyly součástí úvodní poptávky

Vytiskl(a): Ing. Jakub Rusnákwww.opticontrol.czVystavil: Ing. Jakub Rusnák

Zpracováno informačním systémem Money S4

1/2

www.opticontrol.cz


Nabídka vydaná č. NVEP2119400130

Lelekovice

OPTICONTROL, s.r.o.

Zahumení 103/19

6643

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským
soudem v Brně , oddíl C , vložka 5281 .

IČ : 46342494

DIČ : CZ4634249

Tel.   : 00420-541232288

Mailto: info@opticontrol.cz

Způsob dopravy:
     Dodání zajistí OPTICONTROL, s.r.o.

Termín dodání: (platnost termínu je 1týden)
    Roboty T,VT: 2-8 týdnů  dle aktuálního skladu v DE

   Termín dodání je platný od technicky zcela vyjasněného řešení a potvrzení zakázky písemnou objednávkou.
   Termín dodání se automaticky prodlužuje o prodlevu zaplacení zálohové faktury.
   Termín dodání se automaticky prodlužuje o prodlevu zaplacení  koncových faktur u případných předchozích       objednávek

Sleva na roboty EPSON série T, VT:
     Sleva pro výukové účely 25%

Slevy již zahrnuty v cenové nabídce. Dané slevy se vztahují pouze na zboží objednané dle této nabídky.

Platební podmínky:
     20% zálohová faktura při objednání robotu, převodem (podmínka pro objednání zboží v DE)
     80% zálohová faktura před dodáním robotu, převodem
     Prodlevy v platbách zálohových faktur automaticky prodlužují termín dodání zboží o tuto prodlevu.
     Prodlevy v platbách koncových faktur automaticky prodlužují termín dodání případných dalších následných      objednávek o
tuto prodlevu.
     Uvedené ceny platí při objednání zboží v měně EUR.

Záruční podmínky:
     Záruka při odběru robotu a příslušenství:
          v 1-6 měsíci záruka obsahuje i cestovní náklady servisního technika a dopravní náklady dílů
          v 7-12 měsíci záruka neobsahuje náklady spojené s dopravou dílů a servisního technika

      Záruka příslušenství a náhradních dílů při instalaci servisním technikem EPSON:
          v 1-6 měsíci záruka obsahuje i cestovní náklady servisního technika a dopravní náklady dílů
          v 7-12 měsíci záruka neobsahuje náklady spojené s dopravou dílů a servisního technika

      Záruka příslušenství a náhradních dílů při instalaci zákazníkem:
          v 1-12 měsíci záruka obsahuje opravu/výměnu dílu, neobsahuje náklady spojené s dopravou dílů a servisního technika.

S pozdravem
Ing. Jakub Rusnák

Sleva: 25,00%

  430 500,00 Kč
Celková částka

bez DPH

Vytiskl(a): Ing. Jakub Rusnákwww.opticontrol.czVystavil: Ing. Jakub Rusnák

Zpracováno informačním systémem Money S4

2/2

www.opticontrol.cz

